
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - 2100000244 avente a oggetto il servizio di noleggio e lavaggio di 

indumenti da lavoro per il personale dipendente  

APPALTO DI SERVIZI - CIG 7140498D58 - tenutasi il 06/10/2017

STAZIONE APPALTANTE: ACQUE SPA  Codice fiscale 05175700482 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE procedura selettiva ex art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/02016

Importo a base d'asta: 403.000 euro

oneri per la sicurezza 0,00 euro

Data verbale di aggiudicazione: 29/09/2017

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: Codice fiscale 

ALSCO ITALIA SRL 00771530151

EKOLAV S.R.L. 05682710487

LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE 01492050214

LIT SRL 00487370017

MARAWASH SRL 01486340407

SERVIZI OSPEDALIERI SPA 00615530672

SO.GE.SI. SPA 01305330548

Tempi di completamento dell' appalto 24 mesi 

L'importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO SO.GE.SI SPA

CODICE FISCALE 01305330548

RIBASSO OFFERTO 21,611%

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA DI CUI SOPRA NON 

SOGGETTI A RIBASSO € 315.907,68

L' appalto può essere subappaltato.




